様式第１号
　　年　　月　　日
　みやぎ県民文化創造の祭典実行委員会
会　長　村井　嘉浩　殿
住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
(団体にあっては、名称及び代表者の氏名)
芸術銀河・動画配信スタートアップ支援事業補助金交付申請書
　芸術銀河・動画配信スタートアップ支援事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
	事業名
（公演名）

	交付申請額
	　　円

	添付書類
	　1　事業計画書

　2　収支計画書
　3　団体概要書
4　新型コロナウイルス感染症対策が確認できる資料
　5　宮城県内において、過去３年以内に、不特定多数の観客に対し対価を得て公演等を行った活動歴があることを確認できる資料

様式第１号の別紙１
芸術銀河・動画配信スタートアップ支援事業補助金　事業計画書
	事業名
（公演名）

	文化芸術団体等名称

	代表者職・氏名

	事業の目的・効果
	（事業実施により、どのような効果を見込むのかを記載してください。）

	事業概要
（公演概要）
	（公演日時）
（公演時間）
（会場名・所在地）
（公演内容）※事業の特徴や見どころも記載してください。

（チケット販売枚数（見込））

	撮影業務の発注業者（予定）
撮影スタッフ人数
撮影機材（カメラ）台数

	映像配信内容
	（配信日時）
（配信時間）
（配信内容）

（視聴チケット販売数（見込））

	配信業務の発注業者（予定）

	利用（予定）の映像配信
サービス
	（Twitch、vimeo、その他）

	形態
※いずれかを〇で囲む
	録画配信　　　・　　ライブ配信

	有料配信（視聴料　　　　　円）

	他の補助金の活用の有無
※いずれかを〇で囲む
	〔　有　・　無　〕
※「有」の場合は、活用する補助金名、当該補助金に係る問い合わせ先（補助金を所管している部署名や団体名及び連絡先）を記載してください。

様式第１号の別紙２
芸術銀河・動画配信スタートアップ支援事業補助金　収支計画書
１　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　分
	予算額
	内　訳
	備　考

	本補助金

	公演収入

	有料配信収入

	自己資金

	その他

	計

２　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　分
	予算額
	内　訳
	備　考

	補助対象経費
	報償費

	旅費

	需用費

	役務費

	委託料

	使用料

	賃借料

	備品購入費

	小　計

	補助対象外経費

	小　計

	合　計

（注）「補助対象経費」、「補助対象外経費」とも、備考欄には、単価や数量等、その内訳を記入すること。
様式第１号の別紙３
芸術銀河・動画配信スタートアップ支援事業補助金　団体概要書
	団体等名称

	代表者職・氏名

	所　在　地
	〒　　　－

	電 話 番 号

	ホームページ

	設 立 年 月 日

	構　成
員

	沿
革

	近
年
の
活
動

	（書類作成担当者連絡先）
役　　職：
氏　　名：
住　　所：〒
電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　ファクシミリ：
電子メール：

· 添付書類：
（１）申請者が法人や団体等である場合は、定款、寄附行為、又はこれに類する規約等
　　　　（２）申請者が個人の場合は、顔写真付身分証明書申請者の顔写真付身分証明書の写し（免許証、パスポート、写真付マイナンバーカード（表面のみ）等）